[image: ]

	[image: ]

ПРОТОКОЛ № 6-1/25-438/1
заседания Центрального закупочного органа

21.11.2017 г.                                                                                                                                г. Киров

Открытый запрос цен на реализацию имущества в 4 квартале 2017 года. Основание для проведения процедуры: распоряжение АО «ВяткаТорф» № 6-1/23-17-35 от 13.11.2017 г.
Заседание проводится в заочной форме.
Состав ЦЗО:
	Председатель ЦЗО:
	- Управляющий директор Е.В. Сухих

	Члены ЦЗО:
	- Технический директор – главный инженер Е.Г. Лаптев
- Директор по экономике и финансам А.М. Ушаков
- Директор по безопасности и режиму В.Л. Завязкин
 - Коммерческий директор С.Г. Рыков
- Главный юрисконсульт Юридического управления Регионального центра правового обеспечения в г. Кирове ПАО «Т Плюс» Д.В. Дворников

	Ответственный секретарь ЦЗО:

- Начальник отдела материально-технического снабжения Н.А. Полушина

Всего на заседании голосовало 6 членов ЦЗО. Кворум имеется, заседание правомочно.
Полушину Н.А. – начальника отдела материально-технического снабжения.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЦЗО:
О признании открытого запроса цен по реализации имущества в 4 квартале 2017 года, опубликованного на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru (уведомление № 17-05 от 13.11.2017 года) несостоявшимся.

ОТМЕТИЛИ:
13 ноября 2017 на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru был объявлен открытый запрос цен по реализации имущества в 4 квартале 2017 года (уведомление № 17-05 от 13.11.2017 года).
К моменту окончания срока приема предложений, 21 ноября 2017 года,  предложений от участников не поступило.
В связи с тем, что проведение повторной процедуры не приведет к расширению круга участников, предлагается признать открытый запрос цен несостоявшимся.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack] Признать открытый запрос цен по реализации имущества в 4 квартале 2017 года несостоявшимся по причине отсутствия предложений.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЦЗО:
Председатель ЦЗО:
Управляющий директор
Члены ЦЗО:
Технический директор – главный инженер

               Е.В. Сухих

               Е.Г. Лаптев

	Директор по экономике и финансам
	               А.М. Ушаков

	Директор по безопасности и режиму

Коммерческий директор

	               В.Л. Завязкин

       С.Г. Рыков

	Главный юрисконсульт Юридического управления Регионального
центра правового обеспечения в г. Кирове ПАО «Т Плюс»
	             Д.В. Дворников

	Ответственный секретарь ЦЗО:
Начальник отдела материально-технического снабжения

             Н.А. Полушина

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» ______ членов ЦЗО.
«Против» _____членов ЦЗО.
«Воздержалось» ________членов ЦЗО.
Решение принято / не принято большинством голосов.

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®